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Cover silicone verde SAMSUNG SILICONE CASE
GREEN S24 ULTRA EF-PS928TGEGWW

CK317769
8806095426808
SAMSUNG
EF-PS928TGEGWW

Cadauno
1

1

0.077
279.36

Realizzata in morbido silicone
Morbidezza al tatto e comoda presa
Mix di colori

Protezione da graffi e urti




SPECIFICHE

Colore verde

Tipo cover per smartphone
Materiale silicone

Marca SAMSUNG
Universale silicone

SPECIFICHE

Colore primario verde

Colore secondario

Nessun colore secondario

Tipologia specifica

Cover per Smartphone

Materiale Silicone
COMPATIBILITA
Dedicato Si




